
   УТМС- Распоред на предавања во Есенски  семестар - академска 2022/2023 

ВОНРЕДНИ СТУДЕНТИ 
       ФАКУЛТЕТ ЗА ТУРИЗАМ 

СТУДИСКА 

ГОДИНА 

Понеделник Вторник Среда Четврток Петок 

ПРВА Туризам, принципи и 

практика 

17:30 

Online 

Доц. Д-р С.Граматниковски 

Асс. М-р М. Стојмирова 

Деловно комуницирање 

17:30 

Online 

Проф. д-р В. Палевска-

Муцунска 

 

Економија 

17:30 

Online 

Проф.д-р С.Кожухаров  

Маркетинг 

 

17:30 

Online 

Проф.д-р Д.Блажеска 

 

Менаџмент 

17:30 

Online 

Проф.д-р Н.Ристовска 

 

 

ВТОРА Хотелски менаџмент 

17:30 

Online 

Проф.д-р С.Ивановиќ/ Асс.м-

р Г. Апостоловски 

 

Туризам и транспорт 

17:30 

Online 

Доц. Д-р С.Граматниковски 

 

Гастрономија 

17:30 

Online 

Проф.д-р С.Ивановиќ/ 

Доц. Д-р 

С.Граматниковски 

 

Алтернативни форми во 

туризмот 

17:30 

Online 

Проф.д-р М.Ѓоргиевски 

 

Е-бизнис 

17:30 

Online 

 

Доц.д-р Н.Ангеловска 

 

ТРЕТА Туроператори и 

туристички агенции 

19:00 

Online 

Проф. д-р А. 

Миленковски/Асс м-р М. 

Стојмирова 

 

Туристичка 

географија на РМ 

17:30 

Online 

Проф.д-р М.Ѓоргиевски 

 

Истражување на 

туристичкиот пазар 

17:30 

Online 

Доц. д-р Дејан 

Наковски 

 

Алтернативни форми во 

туризмот 

17:30 

Online 

Проф.д-р М.Ѓоргиевски 

 

Хотелска продажба и 

менаџмент на рецепција 

17:30 

Online 

С.Ивановиќ/Асс.м-р Г. 

Апостоловски  

ЧЕТВРТА Економска дипломатија 

17:30 

Online 

Доц. д-р Благој Цонев 

 

 

Рурален туризам 

19:00 

Online 

Проф.д-р М.Ѓоргиевски 

 

Туристички 

менаџнемт 

19:00 

Online 

Проф. д-р А. 

Миленковски /Доц. д-р 

Дејан Наковски 

 

Корпоративен имиџ 

17:30 

Online 

Проф. д-р Валентина 

Муцунска Палевска 

 

Корпоративно 

управување  

17:30 

Online 

Доц. д-р Гојарт Камбери 

 


